
Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 4 (село Нова Збур’ївка,
Голопристанського району, Херсонської області)

dep_884 від 2019.04.09

Статус: Акт чинний

Версія від: 9 квітня 2019

Набуття чинності:

9 квітня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

09.04.2019 № 163

Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 4 (село Нова Збур’ївка,

Голопристанського району, Херсонської області)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04

серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13

вересня 2013 року за № 1590/24122, наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А1736 нерухоме військове

майно військового містечка № 4 (село Нова Збур’ївка, Голопристанського району. Херсонської

області), визначені в додатку до наказу.

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України,

командувачу Сухопутних військ Збройних Сил України, начальнику Новокаховського гарнізону

організувати передачу нерухомого військового майна військового містечка № 4 (село Нова

Збур’ївка, Голопристанського району, Херсонської області), згідно з додатком до наказу, від

квартирно-експлуатаційного відділу міста Херсон до військової частини А1736 для утримання та

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


експлуатації.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

09 квітня 2019 року № 163

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військового містечка № 4 (село Нова Збур’ївка,

Голопристанського району. Херсонської області), що закріплюється за

військовою частиною А1736 на праві оперативного управління

№ з/п № з/гп Найменування нерухомого військового майна Кількість Загальна площа (м2)

1 2 3 4 5

1 1 Казарма 1 711

2 2 Казарма 1 832

3 4 БОС 16кв 1 720

4 5 БОС 16кв 1 720

5 8 БОС4кв 1 254

6 9 Лазня 1 33

7 10 Овочесховище 1 70

8 11 Склад 1 146

9 12 Магазин 1 216

10 13 КТПН 1 8

11 14 Дизельна 1 28

12 15 Туалет 1 29

13 16 Сарай 1 49

14 17 Котельня 1 231

15 18 КПП 1 30



16 19 Водонапірна башта 1 3

17 20 Артсвердловина 1 15

Тимчасово виконуючий обов’язки першого заступника

начальника Генерального штабу 

Збройних Сил України 

генерал-лейтенант

С. Бессараб


